
LĖŠŲ, SKIRTŲ JAUNIMO ORGANIZACIJOMS IR SU JAUNIMU DIRBANČIOMS ORGANIZACIJOMS, PASKIRSTYMAS  

 

Eil. 

Nr. 

Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Projekto 

surinktas 

balų skaičius 

Siūlomas 

skirti 

finansavimas, 

Eur 

1. Deglėnų bendruomenė (jaunimo iniciatyvinė 

grupė “Blyksnis”) 

Mes už sveiką gyvenseną ir kūrybiškumą 95 500 

2. Jaunimo iniciatyvinė grupė „MARABU“ Draugystės su latviais stiprinimas 90 500 

3. Pajiešmenių kaimo bendruomenė Aktyvus ir turiningas laisvalaikis edukacinėje – 

pažintinėje stovykloje vaikams ir jaunimui 

90 500 

4. Pasvalio krašto matematikos mokykla 

„Rokunda“ 

Matematikos pasaulyje 70 400 

5. Pasvalio kultūros centras Teatrinis vyksmas „Aš bėgu“ 95 500 

6. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla Bendrauju, kuriu, dalinuosi 100 500 

7. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla (Ustukių 

pagrindinio ugdymo skyrius) 

Nugalėk save 95 500 

8. Pasvalio miesto vietos veiklos grupė Pilietinio ugdymo renginys „Ir aš galiu...“ 96 360 

9. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija (mokinių 

atstovybė) 

Nevysti - išvysti 95 500 

10. Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namai Pažinsiu tave – pažinsiu save 80 500 

11. Pasvalio rajono jaunųjų ūkininkų ratelių 

organizacija 

Mus jungia bendra veikla 60 0 

12. Pasvalio rajono Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazija 

Aktyvus jaunimas – jaunatviškas kaimas 70 400 

13. Pasvalio rajono Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazija (Meškalaukio 

daugiafunkcis centras) 

Padėkime užaugti 70 500 

14. Pasvalio rajono Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazija (Norgėlų 

daugiafunkcis centras) 

Ugdykim ir švieskim! 78 500 

15. Pasvalio rajono Norių krašto bendruomenė 

(jaunimo grupė „Mes ateinam“) 

Norių kaimo sporto aikštyno priežiūra 56 0 



16. Pasvalio rajono Saločių Antano Poškos 

pagrindinė mokykla 

Tradicinės šventės ir renginiai Saločių Antano 

Poškos pagrindinėje mokykloje 

100 500 

17. Pasvalio rajono Saločių miestelio ir aplinkinių 

kaimų bendruomenė (jaunimo iniciatyvinė 

grupė) 

Tautinis kostiumas – jaunimo pilietiškumo 

ugdymas 

89 500 

18. Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Ankstyvoji intervencija jauniems žmonėms, 

vartojantiems psichoaktyviąsias medžiagas 

95 500 

19. Pasvalio rajono Vaškų gimnazija (mokinių 

tarybos iniciatyvinė grupė „Jaunieji fotografai“) 

Jaunųjų gidų mokykla 95 500 

20. Pasvalio rajono Vaškų krašto bendruomenė Sukurkime naują erdvę sportui 93 500 

21. Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 

(Maironiečių organizacija) 

Keliaujame Lietuvos rašytojų, poetų gyvenimo ir 

kūrybos keliais 

95 500 

22. Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla (mokinių 

taryba) 

Sujungia Svalia 81 405 

23. Pasvalio šaulių kuopa Sugrąžinta praeitis 71 500 

24. „Santakos“ bendrija Šalta rasa, o aš basa 100 500 

25. Valakėlių kaimo bendruomenė Graži aplinka, kultūringas laisvalaikis – sveikas ir 

doras žmogus 

80 500 

26. Žadeikonių krašto bendruomenė Pilietiškas ir verslus jaunimas 70 330 

 

Pastaba. Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba įvertino pateiktas paraiškas vadovaudamasi Pasvalio rajono jaunimo organizacijų 

ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš Savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašu, patvirtintu Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T1-65 „Dėl Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš 

savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“. Projektai įvertinti balais: maksimali galima surinkti balų suma – 100 balų, mažiausias 

privalomas surinkti balų skaičius – 70 balų. 

 

 


